
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2012

  Дата и время проведения   28 ноября 2025 0:00   Место проведения

  ФК МИНСК 1   ФК ДИНАМО МИНСК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агурицев Никита
Андреев Алексей
Бурш Назар
Ганзеев Евгений
Дубатовка Роман
Ермолович Иван
Заводов Платон
Карпов Станислав
Кисляк Илья
Мехтиев Тимофей
Рудь Марьян
Стригельский Миша
Шкрабо Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амирян Артем
Волчек Артем
Гринько Матвей
ДУнай Николай
Жаркевич Александр
Клындюк Архип
Куршаков Артем
Рубан Арсений
Рудинский Сергей
Тухто Никита
Филюта Кирилл

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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